Управление образования  Белохолуницкого района

Кировской области

ПРИКАЗ

28.01.2022                                                                                                              № 9/1-2

г. Белая Холуница

О назначении кураторов

 Для оказания методической помощи образовательным организациям

Белохолуникого района, имеющих низкие результаты обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Анфилатова Ивана Анатольевича, директора Муниципального

казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы с.Всехсвятское Белохолуницкого района Кировской области, куратором

Муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы д.Ракалово Белохолуницкого района Кировской

области.

2. Назначить Шабалину Елену Збигневовну, директора Муниципального

казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы д.Быданово Белохолуницкого района Кировской области, куратором

муниципального казённого общеобразовательного учреждения

общеобразовательной школы-интерната основного общего образования д.Гуренки

Белохолуницкого района Кировской области.

3. Назначить Архипову Татьяну Александровну, директора Муниципального

казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы п.Подрезчиха Белохолуницкого района Кировской области, куратором

Муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы п.Климковка Белохолуницкого района Кировской

области

4. Организовать работу кураторов по сопровождению среднесрочных

программ развития данных общеобразовательных организаций.

Начальник  управления

образования                      Е.Н.Огнёва

		2022-07-13T11:40:37+0400
	Огнёва Елена Николаевна